
  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - PETIT CANAL - PORT-LOUIS - ANSE-BERTRAND

ANSE-BERTRAND Centre-ville 05:19 06:19 07:19 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:19 18:29
La Chapelle 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30

Stade du Bourg 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30
PORT-LOUIS Sans Fenêtre 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30

Goguette 05:21 06:21 07:21 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:31
Pré Cassus 05:22 06:21 07:21 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:31

Fauvette 05:22 06:22 07:22 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:22 18:32
Rodrigue 05:22 06:22 07:22 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:22 18:32

Delgrès 05:23 06:23 07:23 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:23 18:33
Eglise 05:26 06:26 07:26 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:26 18:36

La Poste 05:34 06:34 07:34 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:34 18:44
Route de la Piéta 05:35 06:35 07:35 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35 18:45

Beauport 05:37 06:37 07:37 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:47
Sylvain 05:39 06:39 07:39 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:49

PETIT CANAL Gaschet 05:40 06:40 07:40 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:50
Stade 05:42 06:42 07:42 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:52

Centre-ville 05:45 06:45 07:45 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:55
Deville 05:47 06:47 07:47 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 18:57

Maisoncelle 05:49 06:49 07:49 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:59
Carrefour Balin 05:50 06:50 07:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 19:00

Roujol Centre 05:52 06:52 07:52 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 19:02
Roujol Sud 05:54 06:54 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:54 19:04

MORNE À L'EAU Bonneterre 05:55 06:55 07:55 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 19:05
Richeval 05:57 06:57 07:57 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 19:07

Boulevard de l'Ouest 06:01 07:01 08:01 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:11
Cimetière 06:07 07:09 08:09 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:07 19:16

Berlette 06:11 07:17 08:17 09:04 10:01 11:01 12:04 13:04 14:03 15:01 16:04 17:04 18:14 19:22
LES ABYMES Perrin* 06:16 07:26 08:26 09:11 10:06 11:06 12:11 13:11 14:10 15:06 16:11 17:11 18:21 19:28

C. Cial Milenis* 06:21 07:31 08:31 09:16 10:11 11:11 12:16 13:16 14:15 15:11 16:16 17:16 18:26 19:33
C.R.E.P.S* 06:27 07:37 08:37 09:22 10:17 11:17 12:22 13:22 14:21 15:17 16:22 17:22 18:32 19:39

Résidence Marie Galante* 06:32 07:42 08:42 09:27 10:22 11:22 12:27 13:27 14:26 15:22 16:27 17:27 18:37 19:44
Hibiscus* 06:38 07:46 08:43 09:28 10:28 11:28 12:28 13:38 14:32 15:28 16:33 17:33 18:43 19:50

Rond-Point Miquel* 06:40 07:48 08:45 09:30 10:30 11:30 12:30 13:40 14:34 15:30 16:35 17:35 18:45 19:52
PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 06:42 07:50 08:47 09:32 10:32 11:32 12:32 13:42 14:36 15:32 16:37 17:37 18:47 19:54

Bergevin 06:46 08:01 08:56 09:41 10:36 11:36 12:41 13:41 14:40 15:36 16:41 17:41 18:51 19:58

ANSE-BERTRAND Centre-ville 05:19 06:19 07:19 08:09 09:09 10:09 11:14 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:19 18:29
La Chapelle 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30

Stade du Bourg 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30
PORT-LOUIS Sans Fenêtre 05:20 06:20 07:20 08:10 09:10 10:10 11:15 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:30

Goguette 05:21 06:21 07:21 08:11 09:11 10:11 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:31
Pré Cassus 05:21 06:21 07:21 08:11 09:11 10:11 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:31

Fauvette 05:22 06:22 07:22 08:12 09:12 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:22 18:32
Rodrigue 05:22 06:22 07:22 08:12 09:12 10:12 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:22 18:32

Delgrès 05:23 06:23 07:23 08:13 09:13 10:13 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:23 18:33
Eglise 05:26 06:26 07:26 08:16 09:16 10:16 11:21 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:26 18:36

La Poste 05:34 06:34 07:34 08:24 09:24 10:24 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:34 18:44
Route de la Piéta 05:35 06:35 07:35 08:25 09:25 10:25 11:30 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:35 18:45

Beauport 05:37 06:37 07:37 08:27 09:27 10:27 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:47
Sylvain 05:39 06:39 07:39 08:29 09:29 10:29 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:49

PETIT CANAL Gaschet 05:40 06:40 07:40 08:30 09:30 10:30 11:35 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:40 18:50
Stade 05:42 06:42 07:42 08:32 09:32 10:32 11:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:52

Centre-ville 05:45 06:45 07:45 08:35 09:35 10:35 11:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:55
Deville 05:47 06:47 07:47 08:37 09:37 10:37 11:42 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47 18:57

Maisoncelle 05:49 06:49 07:49 08:39 09:39 10:39 11:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:59
Carrefour Balin 05:50 06:50 07:50 08:40 09:40 10:40 11:45 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:50 19:00

Roujol Centre 05:52 06:52 07:52 08:42 09:42 10:42 11:47 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 19:02
Roujol Sud 05:54 06:54 07:54 08:44 09:44 10:44 11:49 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:54 19:04

MORNE À L'EAU Bonneterre 05:55 06:55 07:55 08:45 09:45 10:45 11:50 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:55 19:05
Richeval 05:57 06:57 07:57 08:47 09:47 10:47 11:52 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:57 19:07

Boulevard de l'Ouest 06:01 07:01 08:01 08:51 09:51 10:51 11:56 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:11
Cimetière 06:06 07:06 08:06 09:06 09:56 10:56 12:01 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:16

Berlette 06:11 07:11 08:11 09:11 10:01 11:01 12:06 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:11 19:22
LES ABYMES Perrin* 06:16 07:16 08:16 09:16 10:06 11:06 12:11 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:16 19:28

C. Cial Milenis* 06:21 07:21 08:21 09:21 10:11 11:11 12:16 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21 19:33
C.R.E.P.S* 06:23 07:23 08:23 09:23 10:13 11:13 12:18 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:23 19:35

Résidence Marie Galante* 06:25 07:25 08:25 09:25 10:15 11:15 12:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:37
Hibiscus* 06:28 07:28 08:28 09:28 10:18 11:18 12:23 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:45

Rond-Point Miquel* 06:30 07:30 08:30 09:30 10:20 11:20 12:25 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30 19:47
PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 06:32 07:32 08:32 09:32 10:22 11:22 12:27 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:49

Bergevin 06:36 07:36 08:36 09:36 10:26 11:26 12:31 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:58

   HORAIRES LIGNE 102

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Port-Louis Eglise



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - PETIT CANAL - PORT-LOUIS - ANSE-BERTRAND

ANSE-BERTRAND Centre-ville 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:49 14:49 16:49 ANSE-BERTRAND Centre-ville 07:03 09:53 12:58
La Chapelle 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:50 14:50 16:50 La Chapelle 07:04 09:54 12:59

Stade du Bourg 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:50 14:50 16:50 Stade du Bourg 07:04 09:54 12:59
PORT-LOUIS Sans Fenêtre 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:50 14:50 16:50 PORT-LOUIS Sans Fenêtre 07:04 09:54 12:59

Goguette 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:51 14:51 16:51 Goguette 07:05 09:55 13:00
Pré Cassus 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:51 14:51 16:51 Pré Cassus 07:05 09:55 13:00

Fauvette 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:52 14:52 16:52 Fauvette 07:06 09:56 13:01
Rodrigue 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:52 14:52 16:52 Rodrigue 07:06 09:56 13:01

Delgrès 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:53 14:53 16:53 Delgrès 07:07 09:57 13:02
Eglise 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:56 14:56 16:56 Eglise 07:10 10:00 13:05

La Poste 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 13:04 15:04 17:04 La Poste 07:18 10:08 13:13
Route de la Piéta 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:05 15:05 17:05 Route de la Piéta 07:20 10:10 13:15

Beauport 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 13:07 15:07 17:07 Beauport 07:22 10:12 13:17
Sylvain 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:09 15:09 17:09 Sylvain 07:24 10:14 13:19

PETIT CANAL Gaschet 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 13:10 15:10 17:10 PETIT CANAL Gaschet 07:26 10:18 13:23
Stade 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 13:12 15:12 17:12 Stade 07:28 10:20 13:25

Centre-ville 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 13:15 15:15 17:15 Centre-ville 07:32 10:22 13:27
Deville 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 13:17 15:17 17:17 Deville 07:34 10:24 13:29

Maisoncelle 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 13:19 15:19 17:19 Maisoncelle 07:36 10:26 13:31
Carrefour Balin 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:20 15:20 17:20 Carrefour Balin 07:38 10:28 13:33

Roujol Centre 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 13:22 15:22 17:22 Roujol Centre 07:40 10:30 13:35
Roujol Sud 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:24 15:24 17:24 Roujol Sud 07:42 10:32 13:37

MORNE À L'EAU Bonneterre 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 13:25 15:25 17:25 MORNE À L'EAU Bonneterre 07:44 10:34 13:39
Richeval 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 13:27 15:27 17:27 Richeval 07:46 10:36 13:41

Boulevard de l'Ouest 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:31 15:31 17:31 Boulevard de l'Ouest 07:50 10:40 13:45
Cimetière 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:36 15:36 17:36 Cimetière 07:55 10:45 13:50

Berlette 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:41 15:41 17:41 Berlette 08:00 10:50 13:55
LES ABYMES Perrin* 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:46 15:46 17:46 LES ABYMES Perrin* 08:05 10:55 14:00

C. Cial Milenis* 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:51 15:51 17:51 C. Cial Milenis* 08:10 11:00 14:05
C.R.E.P.S* 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:53 15:53 17:53 C.R.E.P.S* 08:12 11:02 14:07

Résidence Marie Galante* 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:55 15:55 17:55 Résidence Marie Galante* 08:14 11:04 14:09
Hibiscus* 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:58 15:58 17:58 Hibiscus* 08:20 11:10 14:15

Rond-Point Miquel* 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:00 16:00 18:00 Rond-Point Miquel* 08:22 11:12 14:17
PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:02 16:02 18:02 PTE-À-PITRE Gerty Archimède* 08:24 11:14 14:19

Bergevin 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 14:06 16:06 18:06 Bergevin 08:30 11:20 14:25

Pointe-à-Pitre -- -- 1,5 € 3 € 3 € 3 €
Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 € 3 €

Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 € 3 €
Petit Canal 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €
Port-Louis 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Anse-Bertrand 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €
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DIRECTION : POINTE-À-PITRE - Bergevin
via Port-Louis Eglise



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - PETIT CANAL - PORT-LOUIS - ANSE-BERTRAND

PTE-À-PITRE Bergevin 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Gerty Archimède* 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Hibiscus* 06:30 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:35 17:35 18:33 19:32

Résidence Marie Galante* 06:34 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:39 17:39 18:37 19:36
C.R.E.P.S* 06:38 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:43 17:43 18:41 19:40

C. Cial Milenis* 06:41 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:50 17:50 18:47 19:45
Perrin* 06:46 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 17:55 18:52 19:50

MORNE À L'EAU Berlette 06:46 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 17:55 18:52 19:50
Cimetière 07:08 08:12 09:12 10:07 11:07 12:12 13:12 14:07 15:07 16:07 17:22 18:22 19:14 20:07

Boulevard de l'Ouest 07:09 08:13 09:13 10:08 11:08 12:13 13:13 14:08 15:08 16:08 17:23 18:23 19:15 20:08
Richeval 07:11 08:15 09:15 10:11 11:10 12:15 13:15 14:11 15:10 16:11 17:25 18:25 19:17 20:10

Bonneterre 07:12 08:16 09:16 10:12 11:11 12:16 13:16 14:12 15:11 16:12 17:26 18:26 19:18 20:11
PETIT CANAL Roujol Sud 07:14 08:18 09:18 10:14 11:13 12:18 13:18 14:14 15:13 16:14 17:28 18:28 19:20 20:13

Roujol Centre 07:15 08:19 09:19 10:15 11:14 12:19 13:19 14:15 15:14 16:15 17:29 18:29 19:21 20:14
Carrefour Balin 07:17 08:21 09:21 10:17 11:16 12:21 13:21 14:17 15:16 16:17 17:31 18:31 19:23 20:16

Maisoncelle 07:18 08:22 09:22 10:18 11:17 12:22 13:22 14:18 15:17 16:18 17:32 18:32 19:24 20:17
Deville 07:20 08:24 09:24 10:20 11:19 12:24 13:24 14:20 15:19 16:20 17:34 18:34 19:26 20:19

Centre-ville 07:22 08:26 09:26 10:22 11:21 12:26 13:26 14:22 15:21 16:22 17:36 18:36 19:28 20:21
Stade 07:25 08:29 09:29 10:25 11:24 12:29 13:29 14:25 15:24 16:25 17:39 18:39 19:31 20:24

Gaschet 07:26 08:30 09:30 10:26 11:25 12:30 13:30 14:26 15:25 16:26 17:40 18:40 19:32 20:25
PORT-LOUIS Sylvain 07:28 08:32 09:32 10:28 11:27 12:32 13:32 14:28 15:27 16:28 17:42 18:42 19:34 20:27

Beauport 07:29 08:33 09:33 10:29 11:28 12:33 13:33 14:29 15:28 16:29 17:43 18:43 19:35 20:28
Route de la Piéta 07:31 08:35 09:35 10:31 11:30 12:35 13:35 14:31 15:30 16:31 17:45 18:45 19:37 20:30

La Poste 07:33 08:37 09:37 10:33 11:32 12:37 13:37 14:33 15:32 16:33 17:47 18:47 19:39 20:32
Eglise 07:35 08:39 09:39 10:35 11:34 12:39 13:39 14:35 15:34 16:35 17:49 18:49 19:41 20:34

Delgrès 07:37 08:41 09:41 10:37 11:36 12:41 13:41 14:37 15:36 16:37 17:51 18:51 19:43 20:36
Rodrigue 07:39 08:43 09:43 10:39 11:38 12:43 13:43 14:39 15:38 16:39 17:53 18:53 19:45 20:38
Fauvette 07:40 08:44 09:44 10:40 11:39 12:44 13:44 14:40 15:39 16:40 17:54 18:54 19:46 20:39

Pré Cassus 07:41 08:45 09:45 10:41 11:40 12:45 13:45 14:41 15:40 16:41 17:55 18:55 19:47 20:40
Goguette 07:43 08:47 09:47 10:43 11:42 12:47 13:47 14:43 15:42 16:43 17:57 18:57 19:49 20:42

ANSE-BERTRAND Sans Fenêtre 07:45 08:49 09:49 10:45 11:44 12:49 13:49 14:45 15:44 16:45 17:59 18:59 19:51 20:44
Stade du Bourg 07:46 08:50 09:50 10:46 11:45 12:50 13:50 14:46 15:45 16:46 18:00 19:00 19:52 20:45

La Chapelle 07:47 08:51 09:51 10:47 11:46 12:51 13:51 14:47 15:46 16:47 18:01 19:01 19:53 20:46
Centre-ville 07:48 08:52 09:52 10:48 11:47 12:52 13:52 14:48 15:47 16:48 18:02 19:02 19:54 20:47

PTE-À-PITRE Bergevin 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Gerty Archimède* 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Hibiscus* 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Résidence Marie Galante* 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
C.R.E.P.S* 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

C. Cial Milenis* 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Perrin* 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

MORNE À L'EAU Berlette 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Cimetière 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Boulevard de l'Ouest 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Richeval 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Bonneterre 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
PETIT CANAL Roujol Sud 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Roujol Centre 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Carrefour Balin 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Maisoncelle 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Deville 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Centre-ville 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Stade 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Gaschet 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
PORT-LOUIS Sylvain 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Beauport 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
Route de la Piéta 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

La Poste 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Eglise 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Delgrès 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Rodrigue 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
Fauvette 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Pré Cassus 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Goguette 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

ANSE-BERTRAND Sans Fenêtre 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Stade du Bourg 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

La Chapelle 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Centre-ville 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE SCOLAIRE

DU LUNDI AU VENDREDI - PÉRIODE VACANCES SCOLAIRES

   HORAIRES LIGNE 102

DIRECTION : ANSE-BERTRAND - Centre-ville
via Port-Louis Eglise



  POINTE-À-PITRE - MORNE À L'EAU - PETIT CANAL - PORT-LOUIS - ANSE-BERTRAND

PTE-À-PITRE Bergevin 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20 PTE-À-PITRE Bergevin 08:50 11:30 14:30
Gerty Archimède* 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 16:23 18:23 Gerty Archimède* 08:53 11:33 14:33

LES ABYMES Rd-Point Miquel* 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 18:26 LES ABYMES Rd-Point Miquel* 08:56 11:36 14:36
Hibiscus* 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 18:30 Hibiscus* 09:00 11:40 14:40

Résidence Marie Galante* 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 16:34 18:34 Résidence Marie Galante* 09:04 11:44 14:44
C.R.E.P.S* 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 18:38 C.R.E.P.S* 09:08 11:48 14:48

C. Cial Milenis* 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 18:40 C. Cial Milenis* 09:10 11:50 14:50
Perrin* 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45 Perrin* 09:15 11:55 14:55

MORNE À L'EAU Berlette 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 16:52 18:52 MORNE À L'EAU Berlette 09:22 12:02 15:02
Cimetière 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02 Cimetière 09:32 12:12 15:12

Boulevard de l'Ouest 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03 Boulevard de l'Ouest 09:33 12:13 15:13
Richeval 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05 Richeval 09:35 12:15 15:15

Bonneterre 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:06 Bonneterre 09:37 12:17 15:17
PETIT CANAL Roujol Sud 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 PETIT CANAL Roujol Sud 09:39 12:19 15:19

Roujol Centre 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 19:09 Roujol Centre 09:41 12:21 15:21
Carrefour Balin 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:11 19:11 Carrefour Balin 09:43 12:23 15:23

Maisoncelle 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 19:12 Maisoncelle 09:45 12:25 15:25
Deville 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14 Deville 09:47 12:27 15:27

Centre-ville 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 19:16 Centre-ville 09:48 12:28 15:28
Stade 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:19 Stade 09:50 12:30 15:30

Gaschet 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 19:20 Gaschet 09:52 12:32 15:32
PORT-LOUIS Sylvain 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:22 PORT-LOUIS Sylvain 09:54 12:34 15:34

Beauport 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 Beauport 09:56 12:36 15:36
Route de la Piéta 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 Route de la Piéta 09:58 12:38 15:38

La Poste 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 17:27 19:27 La Poste 10:00 12:40 15:40
Eglise 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 17:29 19:29 Eglise 10:02 12:42 15:42

Delgrès 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 19:31 Delgrès 10:04 12:44 15:44
Rodrigue 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 17:33 19:33 Rodrigue 10:06 12:46 15:46
Fauvette 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 19:34 Fauvette 10:08 12:48 15:48

Pré Cassus 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 17:35 19:35 Pré Cassus 10:09 12:49 15:49
Goguette 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37 19:37 Goguette 10:11 12:51 15:51

ANSE-BERTRAND Sans Fenêtre 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 19:39 ANSE-BERTRANDSans Fenêtre 10:13 12:53 15:53
Stade du Bourg 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 19:40 Stade du Bourg 10:15 12:55 15:55

La Chapelle 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 19:41 La Chapelle 10:16 12:56 15:56
Centre-ville 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:42 19:42 Centre-ville 10:17 12:57 15:57

Pointe-à-Pitre -- -- 1,5 € 3 € 3 € 3 €
Les Abymes -- -- 1,5 € 3 € 3 € 3 €

Morne-à-l'Eau 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 3 € 3 €
Petit Canal 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €
Port-Louis 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

Anse-Bertrand 3 € 3 € 3 € 1,5 € 1,5 € 1,5 €

DIMANCHESAMEDI

   HORAIRES LIGNE 102

TARIFICATION 
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*Descente uniquement

Horaires donnés à titre indicatif sous
réserve de bonnes conditions de circulation

DIRECTION : ANSE-BERTRAND - Centre-ville
via Port-Louis Eglise


